附件1：

抽查任务信息归集模板

	抽查任务代码
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查事项
	抽查对象范围
	抽查日期自
	抽查日期至
	抽查机关
	抽查机关统一社会信用代码
	抽查对象数量
	抽查比例
	应查对象总数
	信用等级
	备注

	411381202506041001
	2025年对律师及律师事务所信用监管的行政检查
	不定向
	2025年对律师及律师事务所信用监管的行政检查
	全市律师事务所
	2025.06.04
	2025.06.04

	邓州市司法局
	114113810060327835
	1
	10
	5
	高
	

	411381202506041002
	2025年对基层法律服务者及基层法律服务所信用监管的行政检查
	不定向
	2025年对基层法律服务者及基层法律服务所信用监管的行政检查
	全市基层法律服务所
	2025.06.04
	2025.06.04

	邓州市司法局
	114113810060327835
	1
	10
	5
	高
	


抽查结果信息归集模板

	抽查任务代码
	抽查任务名称
	抽查事项
	抽查主体名称
	抽查主体统一社会信用代码
	抽查完成日期
	抽查结果
	备注

	411381202506041001
	2025年对律师及律师事务所信用监管的行政检查
	2025年对律师及律师事务所信用监管的行政检查
	河南豫甲律师事务所
	31410000MD0300625D
	2025.06.05
	未发现问题
	

	411381202506041002
	2025年对基层法律服务者及基层法律服务所信用监管的行政检查
	2025年对基层法律服务者及基层法律服务所信用监管的行政检查
	河南省邓州市涅阳法律服务所
	33410000MD3056867R
	2025.06.05
	未发现问题
	


